q bñ facit fideiussor pcens pudori suo sol
uedo usuras quas pmisit licet in stipulati
one nō venerit illas repetit. Si ergo p o
mittere exceptōez. multo magis actionē si
tis exceptio grauaret opinionē suā posset
ei a vulgaribus de fidei fractiōe notari. d
iureiurā. c. tua. qd sibi nō expedit vt alias
cū ipē indiguerit inueniat creditores. Ha
bet ergo fideiussor opinionē soluēdi vlt ab
solutionē petendi a iuramēto. Ad tercias
opinionē rñdet similis q habet opinionē
licite repetēdi a debitorē er q licite soluit
forte enī execrat litē cū creditore qd est cō
mēdabile. de. x. sig. c. q. li. ff. de alie. iudi.
l. item si. Et sic bene concor. Jo. an. l. qne
tus mutius. q videbat obstare. Preterea
nihil pcpnū haberet fideiussor q sine cul
pa soluit ad illū q fuit in culpa. Non
cōclusio repetit a debitorē sciēte et mādā
te noīatim p usuris fideiuberi ipē fideiussor
usuras creditori solutas. etiā si nō iu
ravit creditori illas soluere. Sz ipē fideiussor
debitor indēnitatē iuravit vel etiā si
dictā indēnitatē non iuravit. dūmō alias
pter pignora data vel alia cām debitorē
fuerit expediēs usuras solui. vt. ff. mādati.
l. si q̄s p eo. et sic legit Host. decreta. istā.
puenit. de fideiutto. Decima cōclusio q
oi casu q pōt a debitorē fideiussor usuras
repetere debet. intellige si non interuenit
fraus psonae ad psonā. s. psonae se cōstituēt
fideiussorē vt facit qn vnuus usurari⁹ vt al
ter lucret. vt no. de pni. c. q̄to. et i. c. signi
ficāte. de pig. p Jo. an. Undecima cō
clusio q oi casu q fideiussor a debitorē usu
ras repetere neqt. illas repetet a traditorē
cui soluit. ff. mā. l. si fideius. g. in oībus
pm. Jo. an. Lxxvij.

Quid de illo qui eximit vel corporaliter
subtraxit vlt arripit vlt alio mō fugere facit
debitore detentū tā p debito fisci q̄ pua
ti. Rñdet Jo. de pla. in. l. q̄tiens. de erac
tributo. li. x. q̄ tenet soluere illud totū qd
ille debebat fisco vel priuato. vt dīc tex. in
d. l. q̄tiēs. Lxxix.

Quid dō occultatē officialē tpe sindica
et vlt ei⁹ official. Rñdet idē ubi sup q̄ tene
tur in qdruplū scdm hal. in. l. iij. et bar. L
de aslesso. Lxxv.

Quero vtrū vxor teneatur si maruqz

male administrat officium publicum: Dic q
nō ger. est in. l. vxore. L. de decu. li. x. Na
regula ē q vxor nō teneat p marito. l. ob
maritop. L. ne vxor p marito. et ecōuer
so. maritus nō tenet pro uxore nisi qn nu
trix scđo nupsit nō reddita rōne nec pūlo
pupillo de tuto. l. q. L. in qui. cau. pign
ra. cōtra.

Lxxi

Quid de uxore q fecit furtū ante matri
moniū vel etiā post p se vel cū viro. Et qd
si vir solus furatus est aliqd et uxor pici
pauit cōsentiendo vel comedēdo volūta
rie vel inuitemunqđ licebit uxori de reb
cōibus sibi et viro satissimare eo inuito da
mnificatis. R̄ndet mo. in sum. in tracta.
resti. in pbo. resti. furti facienda est. q vbi
de cōsuetudine regionis vir et uxor cōmu
nicant sibi debita et credita ex ptractu v
maleficio si res furtiva quā mulier subri
puit ante matrimoniu vel post matrimonio
nī solo vel cū viro. vel q vir solus subri
puit an matrimoniu vel post. i stat adhuc
in eoz ptate: dicendū q p illā rem resti
tuere vero dño etiā p tradicēte marito. Si
aut cōsumpta est vel si vir solus furat̄ est
et si mulier picipauit cōsentiendo vel co
medēdo spontanea et inuita p uxor si vir
nō cōtradicat negociū mariti gerēdo et se
ipam liberando estimatiōne rei cōsumpte
restituere vero dño latēter de cōib̄ bonis
si aliter nō p. nec erit furtū. q nō est frau
dulenta ptractio. nec aīo lucrificandi. p
bibente aut viro nō est facienda bmoi resti
tutio fm quosdā. cū ipsa nō babeat rerum
administrationē de reb cōibus: sed mari
tus. si tñ in B casu faceret restitutiōne de
rebus cōibus bona fide latēter; nō est di
cendū q esset ei pñia in iungenda quasi p
mortali aut q peccaret mortaliter. xiiij.
q. vi. c. fi.